



Жезказганская распределительная электросетевая компания
23.05.2022 15:24:07

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-10116

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
23.05.2022 15:23:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметова,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Автомобильная лампа 12V R-2 W Автомобильная лампа 12V R-2 W	Штука	30.00000	133.92	4 017.60	Период закупы 2022год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Автомобильная лампа 12V H-7/55W Автомобильная лампа 12V H-7/55W	Штука	10.00000	446.42	4 464.20	Период закупы 2022год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Автомобильная лампа 24V 2W BA7s комбинации приборов Автомобильная лампа 24V 2W BA7s комбинации приборов	Штука	10.00000	53.57	535.70	Период закупы 2022год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Башмак для КАМАЗ балансира со втулками в сборе Башмак для КАМАЗ балансира со втулками в сборе	Штука	2.00000	76 785.71	153 571.42	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	БЕНЗОНАСОС 451-1106010 БЕНЗОНАСОС 451-1106010	Штука	1.00000	11 607.14	11 607.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНИЙ 3151-2203010-01 ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНИЙ 3151-2203010-01	Штука	1.00000	38 392.85	38 392.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Вилка выключения сцепления Вилка выключения сцепления 16-1601203	Штука	1.00000	5 357.14	5 357.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ВТУЛКА 451-2905432 ВТУЛКА 451-2905432	Штука	8.00000	178.57	1 428.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ВТУЛКА 452-2304016 ВТУЛКА 452-2304016	Штука	4.00000	357.14	1 428.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Втулка оси балансира заднего моста 5320-2918074 Втулка оси балансира заднего моста 5320-2918074	Штука	2.00000	2 678.57	5 357.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ВТУЛКА РЕССОР для УАЗ 469-2902028 ВТУЛКА РЕССОР для УАЗ 469-2902028	Штука	16.00000	178.57	2 857.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Втулка амортизатора заднего полиуретан 24-2915432 Втулка амортизатора заднего полиуретан 24-2915432	Комплект	1.00000	714.28	714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Провод высоковольтный для ГАЗ, УАЗ дв.3М3-402 4022-3707080	Комплект	1.00000	4 464.28	4 464.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Генератор (Камаз 43118 КМУ №221) Генератор (Камаз 43118 КМУ №221)	Штука	1.00000	53 571.42	53 571.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Главный тормозной цилиндр для ПАЗ 66-11-3505103-01 Главный тормозной цилиндр для ПАЗ 66-11-3505103-01	Штука	1.00000	19 642.85	19 642.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Головка соединительная тормозной системы прицепа Головка соединительная тормозной системы прицепа 952 200 021 0/221 0	Комплект	2.00000	6 400.00	12 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	Двухпроводный воздухораспределитель тормозов прицепа с краном растормаживания 11.3531010-71 Двухпроводный воздухораспределитель тормозов прицепа с краном растормаживания 11.3531010-71	Штука	1.00000	35 714.28	35 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	Подшипник ступицы в сборе 3151-3103025 Подшипник ступицы в сборе 3151-3103025	Штука	4.00000	7 142.85	28 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ПОДШИПНИКИ СТУПИЦ 3151-3103025 ПОДШИПНИКИ СТУПИЦ 3151-3103025	Штука	2.00000	7 142.85	14 285.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	Прокладка КАМАЗ коллектора впускного Прокладка КАМАЗ коллектора впускного	Штука	8.00000	535.71	4 285.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 130-8101012-А РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 130-8101012-А	Штука	1.00000	16 071.42	16 071.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Радиатор для ПА3-3205 4-х рядный медный Радиатор для ПА3-3205 4-х рядный медный	Штука	2.00000	205 357.14	410 714.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	Регулятор напряжения Я120М1 Регулятор напряжения Я120М1	Штука	1.00000	1 785.71	1 785.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	Регулятор тормоза (трещётка) левая Регулятор тормоза (трещётка) леваяРТ-40-07	Штука	1.00000	22 321.42	22 321.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	Регулятор тормоза (трещётка) правая Регулятор тормоза (трещётка) правая	Штука	1.00000	22 321.42	22 321.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	Реле втягивающее для КАМАЗ Реле втягивающее для КАМАЗ	Штука	1.00000	17 857.14	17 857.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			379.00000		1 877 529.84					
				с НДС	2 102 833.42					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
31.05.2022 16:00:00	31.05.2022 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ		
ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР_резиденты.....docx (/ru/Tender/dlContract/10116?validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiv1IEUjJnUU5UcVvYNVqVZE1BU3ZqcUJGTkVzWCtXWTIxeQ==)	Объявление!-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/10116?validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiv1IEUjJnUU5UcVvYNVqVZE1BU3ZqcUJGTkVzWCtXWTIxeQ==)	ЖРЭК ТИПОВОЙ	validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiv1IEUjJnUU5UcVvYNVqVZE1BU3ZqcUJGTkVzWCtXWTIxeQ==)

Дополнительные файлы

Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/10116?fid=1&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/10116?fid=2&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	fid=3&validator=VmFGNFJ
---	---	---

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Автолампа 12V R-2 W	Штука	30.00000	133.92	4 017.60	(/ru/tender/dlfile/10116?no=1&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
2	Автолампа 12V H-7/55W	Штука	10.00000	446.42	4 464.20	(/ru/tender/dlfile/10116?no=2&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
3	Автолампа 24V 2W BA7s комбинация приборов	Штука	10.00000	53.57	535.70	(/ru/tender/dlfile/10116?no=3&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
4	Башмак для КАМАЗ балансира со втулками в сборе	Штука	2.00000	76 785.71	153 571.42	(/ru/tender/dlfile/10116?no=4&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
5	БЕНЗОНАСОС 451-1106010	Штука	1.00000	11 607.14	11 607.14	(/ru/tender/dlfile/10116?no=5&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
6	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНИЙ 3151-2203010-01	Штука	1.00000	38 392.85	38 392.85	(/ru/tender/dlfile/10116?no=6&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
7	Вилка выключения сцепления	Штука	1.00000	5 357.14	5 357.14	(/ru/tender/dlfile/10116?no=7&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
8	ВТУЛКА 451-2905432	Штука	8.00000	178.57	1 428.56	(/ru/tender/dlfile/10116?no=8&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
9	ВТУЛКА 452-2304016	Штука	4.00000	357.14	1 428.56	(/ru/tender/dlfile/10116?no=9&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
10	Втулка оси балансира заднего моста 5320-2918074	Штука	2.00000	2 678.57	5 357.14	(/ru/tender/dlfile/10116?no=10&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	1
11	ВТУЛКА РЕССОР для УАЗ 469-2902028	Штука	16.00000	178.57	2 857.12	(/ru/tender/dlfile/10116?no=11&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
12	Втулка амортизатора заднего полиуретан 24-2915432	Комплект	1.00000	714.28	714.28	(/ru/tender/dlfile/10116?no=12&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
13	Провод высоковольтный для ГАЗ, УАЗ дв.ЗМЗ-402	Комплект	1.00000	4 464.28	4 464.28	(/ru/tender/dlfile/10116?no=13&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
14	Генератор (Камаз 43118 КМУ №221)	Штука	1.00000	53 571.42	53 571.42	(/ru/tender/dlfile/10116?no=14&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
15	Главный тормозной цилиндр для ПАЗ 66-11-3505103-01	Штука	1.00000	19 642.85	19 642.85	(/ru/tender/dlfile/10116?no=15&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
16	Головка соединительная тормозной системы прицепа	Комплект	2.00000	6 400.00	12 800.00	(/ru/tender/dlfile/10116?no=16&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
17	Двухпроводный воздухораспределитель тормозов прицепа с краном растормаживания 11.3531010-71	Штука	1.00000	35 714.28	35 714.28	(/ru/tender/dlfile/10116?no=17&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
18	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11	Штука	1.00000	44 642.85	44 642.85	(/ru/tender/dlfile/10116?no=18&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0
19	Домкрат двухплунжерный АТ 16тн.	Штука	3.00000	22 321.42	66 964.26	(/ru/tender/dlfile/10116?no=19&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVYVNVgvZE1BU3ZqcUJGTVzWCtxWTIxeQ==)	0

20	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ПЕРЕДНЯЯ 3160-3501090	Комплект	2.00000	4 464.28	8 928.56	(ru/tender/dllot/10116?no=20&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
21	КОМБИНАЦИЯ ПРИБОРОВ 28.380101	Штука	1.00000	17 857.14	17 857.14	(ru/tender/dllot/10116?no=21&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	1
22	КРАН ТОРМОЗНОЙ 2-СЕКЦ.КАМАЗ 100-3514008	Штука	2.00000	31 250.00	62 500.00	(ru/tender/dllot/10116?no=22&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	1
23	КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ 2201-800-01	Штука	4.00000	4 017.85	16 071.40	(ru/tender/dllot/10116?no=23&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
24	КРЕСТОВИНА ВАЛА КАРДАННОГО 53-2201025	Штука	14.00000	4 464.28	62 499.92	(ru/tender/dllot/10116?no=24&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
25	Крыльчатка вентилятор Камаз (9 лопастей, пластик.Евро-2)	Штука	1.00000	28 571.42	28 571.42	(ru/tender/dllot/10116?no=25&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
26	ЛАМПА 12-21-5	Штука	10.00000	133.92	1 339.20	(ru/tender/dllot/10116?no=26&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
27	ЛАМПА А 12-21	Штука	60.00000	133.92	8 035.20	(ru/tender/dllot/10116?no=27&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
28	ЛАМПА А 12-45+40	Штука	30.00000	625.00	18 750.00	(ru/tender/dllot/10116?no=28&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
29	ЛАМПА А 24-10 ВА15S	Штука	30.00000	133.92	4 017.60	(ru/tender/dllot/10116?no=29&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	1
30	ЛАМПА А 24-55+50	Штука	10.00000	446.42	4 464.20	(ru/tender/dllot/10116?no=30&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
31	ЛАМПА А12-10	Штука	30.00000	133.92	4 017.60	(ru/tender/dllot/10116?no=31&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
32	ЛАМПА Н1 24-70	Штука	10.00000	357.14	3 571.40	(ru/tender/dllot/10116?no=32&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
33	ЛАМПА Н4 24W100	Штука	20.00000	848.21	16 964.20	(ru/tender/dllot/10116?no=33&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
34	ЛАМПОЧКИ ГАБАРИТНЫЕ 12 V Н4	Штука	15.00000	892.85	13 392.75	(ru/tender/dllot/10116?no=34&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
35	лампочки поворотные	Штука	10.00000	133.92	1 339.20	(ru/tender/dllot/10116?no=35&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
36	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ 469-3414057-01	Штука	1.00000	2 678.57	2 678.57	(ru/tender/dllot/10116?no=36&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
37	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01	Штука	1.00000	4 464.28	4 464.28	(ru/tender/dllot/10116?no=37&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
38	Натяжитель цепи №40904.1006109	Штука	1.00000	17 857.14	17 857.14	(ru/tender/dllot/10116?no=38&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
39	Пневмогидроусилитель	Штука	1.00000	35 714.28	35 714.28	(ru/tender/dllot/10116?no=39&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
40	Подогреватель предпусковой дизельный 24В. 14 ТС-10-GP	Штука	2.00000	251 785.71	503 571.42	(ru/tender/dllot/10116?no=40&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	1
41	Подшипник выжимной 280114-A1	Штука	3.00000	6 250.00	18 750.00	(ru/tender/dllot/10116?no=41&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0
42	Подшипник натяжителя 6203	Штука	2.00000	1 071.42	2 142.84	(ru/tender/dllot/10116?no=42&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDIOVVJoR1hiV1IEUJnUU5UcVVYnVgyZE1BU3ZqcUJGtKvzWCtxWTIxeQ==)	0

43	ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ 127509	Штука	2.00000	7 142.85	14 285.70	(ru/tender/dlot/10116?no=43&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUjJnUU5UcVVYNVgyZE1BU3ZqcUJGTkvzWCtxWTIxeQ==)	0
44	Подшипник ступицы в сборе 3151-3103025	Штука	4.00000	7 142.85	28 571.40	(ru/tender/dlot/10116?no=44&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUjJnUU5UcVVYNVgyZE1BU3ZqcUJGTkvzWCtxWTIxeQ==)	0
45	ПОДШИПНИКИ СТУПИЦ 3151-3103025	Штука	2.00000	7 142.85	14 285.70	(ru/tender/dlot/10116?no=45&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUjJnUU5UcVVYNVgyZE1BU3ZqcUJGTkvzWCtxWTIxeQ==)	0
46	Прокладка КАМАЗ коллектора впускного	Штука	8.00000	535.71	4 285.68	(ru/tender/dlot/10116?no=46&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUjJnUU5UcVVYNVgyZE1BU3ZqcUJGTkvzWCtxWTIxeQ==)	1
47	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 130-8101012-A	Штука	1.00000	16 071.42	16 071.42	(ru/tender/dlot/10116?no=47&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUjJnUU5UcVVYNVgyZE1BU3ZqcUJGTkvzWCtxWTIxeQ==)	0
48	Радиатор для ПА3-3205 4-х рядный медный	Штука	2.00000	205 357.14	410 714.28	(ru/tender/dlot/10116?no=48&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUjJnUU5UcVVYNVgyZE1BU3ZqcUJGTkvzWCtxWTIxeQ==)	1
49	Регулятор напряжения Я120М1	Штука	1.00000	1 785.71	1 785.71	(ru/tender/dlot/10116?no=49&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUjJnUU5UcVVYNVgyZE1BU3ZqcUJGTkvzWCtxWTIxeQ==)	1
50	Регулятор тормаза (трещётка) левая	Штука	1.00000	22 321.42	22 321.42	(ru/tender/dlot/10116?no=50&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUjJnUU5UcVVYNVgyZE1BU3ZqcUJGTkvzWCtxWTIxeQ==)	0
51	Регулятор тормаза (трещётка) правая	Штука	1.00000	22 321.42	22 321.42	(ru/tender/dlot/10116?no=51&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUjJnUU5UcVVYNVgyZE1BU3ZqcUJGTkvzWCtxWTIxeQ==)	0
52	Реле втягивающее для КАМАЗ	Штука	1.00000	17 857.14	17 857.14	(ru/tender/dlot/10116?no=52&validator=VmFGNFJOTnhFazkrcXVxTmk5WTZ5cDI0VVJoR1hiV1IEUjJnUU5UcVVYNVgyZE1BU3ZqcUJGTkvzWCtxWTIxeQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.